رسیدگی به پرونده جمشید شارمهد طی هفت جلسه در دادگاه انقلاب اسلامی انجام شد. یکی از موضوعاتی که در جلسات دادگاه به آن پرداخته شد، نحوه ارتباط جمشید شارمهد با اعضای FBI و موساد بود.

نحوه ارتباط جمشید شارمهد با اعضای FBI و موساد جمشید شارمهد بعد از انجام عملیات‌های خود با افسران آمریکایی ارتباط برقرار می‌کرد.

وی در سال ۲۰۰۳ میلادی (۱۳۸۱ شمسی) از کشور آلمان به آمریکا مهاجرت کرد و در آن‌جا ساکن شد.

پس از انفجار در حسینه رهپویان شیراز مقامات آمریکایی با متهم ارتباط برقرار کردند و طبق گفته جمشید شارمهد اولین ارتباط او با FBI بعد از انفجار شیراز بود که آن‌ها در این دیدار برخی نکات امنیتی را به وی تذکر دادند.